
S-OO4-201O-US
Příloha Č. la

Rozsah a obsah úklidových prací

Úklidové práce (zahrnuty do měsíČní fakturace)
' tČetnost ! Činnost i Uklízené prostory i ks resp. m2

2x týdně z kanceláří, z kuchyněk, ze sociálních i: vyneseni odpadku ! ! 6 ks
zanzeni- - b -

vyčištěni rohoži : vstupu do budovy l 4 m'
, sociálních zařízení a exponovaných míst, :

' mytí podlah i kde je vstup veřejnosti např. k podatelně ' 160,70 m'
(chodby, schodiště, vstupní haly,) ,,,,,,,,,,,

mytí WC mis a pisoárů,
: , i na sociaimch zarlzen!ch G 2 ksl umyvadel

mytí dřezů v kuchyňkách i l ks
lx měsíčně i , , ' v kancelářích (3), na chodbách,ĺ myti parapetnich desek i 23 ksi v kuchynkach

' , """""" '"! cĹiodby, schodiště, kuchyňky, sociální ! ,
i myti podlah 652,29m

zarjzenl
mytí skleněné překážky : ,

W i podatelna, pokladna - 5,6 m. : oboustranně
: myti a leštění zrcadel v kancelářích, na soc. zařízeních i 27 ks

Ť -i myti prosklených dveří i ,ve vstupní hale ; 8 m2: oboustranně
i stírání prachu z nábytku ! i 3 kanceláře

v kancelar]ch a na chodbach- (dostupného z podlahy) i 3 chodby

ÚkjidovC práce na objednávku
' ': · ·' ' · · · ' ' ' .' ': ' ." : ' ' ' ' ' ' ' ·. . . .' . . . . .. '... . . . . : ' ' ' '· '·' '·' '·' ' · '·· ' ' ·,'.' '· ' '· 'ředřokláda'ná f " " " - " " " -." ' CknnQst · ' "" " ' ' ' ',, ' ,, . , , "'

-.:',}':' ,' ., '..,': ':: :',' :, ,:,'", ',': :' ', ,," . ' ' ':
lx měsíčně i zametání chodníku před budovou dle přílohy č. lb (52,5 m') (v období březen - listopad)

' zametání plochy před. budovou dle přílohy č. lb (85 m') (v období bře,zen - listopad)
2x ročně mytí obkladů stěn na soc. zařízení a v kuchyňkách (173 m'). .,,.. ,,,

,,,,i ,mytí vnitřních. stěn výtahové šachty (15 m')
lx ročně strojové čištění koberců (427,02 m')

! myti plastových oken VC. rámů z vnější a vnitřní strany a parapetových desek z vnější strany
(596 m' - oboustranná výměra) _ _

_i svěšení, vyprání a pověšení záclon (8 ks)
mytí a leštění informačních tabulí pro veřejnost,(l3 m')
celkové ošetření kancelářského nábytku (26 kanceláří)

i celkové ošetření dveří (72 dveří)



ii ': ': :" , "ú: " u ní:' :' :"S'aĚ ': 7 ¥=='=.. q , ,
. =iwm :,' sr = ·:,'"

:1

I, NP
101 vstupní hala 45,90 dlažba 45,90 28,05
102 schodiště 28,34 kámen 28,34 17,32
Ill kancelář 29,53 koberec 29,53 29,53
112 pokladna 4,05 lino PVC 4,05 4,05
113 předsíňka pokladna 2,92 lino PVC 2,92 2.92
114 kancelář 33,08 koberec 33,08 33,08
116 kuchyňka 3,96 dlažba 3,96 4,84
119 WC muži 6,46 dlažba 6,46 7,90
120 WC ženy 6,46 dlažba 6,46 7,90

'": ·'";t "El ' :"'.; :U í':',',"
2. NI'

201 schodiště 28,44 kámen 28,44 17,38
202 chodba 85,93 dlažba 85,93 52,51
206 WC 6,60 dlažba 6,60 8,07
208 kuchyňka 3,91 lino PVC 3,91 4,78
221 WC muži 6,50 dlažba 6,50 7,94
222 WC ženy 6,46 dlažba 6,46 7,90
225 úklidová místnost 3,52 dlažba 3,52 4,30

3. NP
301 schodiště 28,44 kámen 28,44 17,38
302 chodba 8'1,99 dlažba 84,99 51,94
303 chodba 12,18 dlažba 12,18 7,44
319 WC ženy 6,90 dlaZba 6,90 8,43
320 WC muži 6,91 dlažba 6,91 8,45
323 kuchyňka 23 dlažba 4.?3 5,17

'"SR &" """i"-'--'":-"i':-'-i:j 3É4ŠŠ
sklep

schodiště! 19,42 kámen 19,42 1!,87
chodba 39,99 dlažba 39,99 24,44
sklady 191,27 beton.potěr 191,27 191,27

%9 :.:;';;egjó
půda

401 schodiště 41,77 kámen 41,77 25,53
402 chodba 43,28 dlažba 43.'8 26.45
403 kuchyňka 9,73 lino PVC 9.73 11,89
414 WC ženy 8,46 dlažba 8,46 10.34
418 WC muži 8,46 dlažba 8,46 10,34
419 WC 2,57 dlažba 2,57 3,14
415 úklidová místnost 2,33 dlažba 2,33 2,85

',': K¢ Ú ÉŤ ;"ŕsy g, O, ,:::::,, ",:,. ,:i::,:;
cena celkem/mčsic 1694,83

Úklid budovy ÚP v Českém Těšíně



S-OO4-201O-US
Příloha Č. 2

Ceny úklidových prací
na ÚP v Českém Těšíně, Masarykovy sady 8, 737 01 Český Těšín

Ceňa/rok Ceňa/rok
ČětňQst prací Rozsah.úk|idli i bez DPH "! sDPH2I %

[ Č] ,,' , ,,[Kč] '. '
2x týdně i vynesení odpadků dle přílohy č. la , 475,34

. 575,16i (6 ks)
i vyčištěni rohoží 140,44 : 169,93
(4 m')
mytí podlahové plochy dle přílohy č. lb 10 497,00 12 701,37
(160,70 m')
mytí WC mís, pisoárů a umývadel dle přílohy č. la ] 30,73 l 368,18
mytí dřezů dle přílohy č. la 194,46 ! 235,30

1 x měsíčně mytí parapetních desek dle přílohy la : 806,64 i 976,03
' (23 ks)
mytí sklenčnľ přepážky dle přílohy la 252,07

. 305,01i (5,6 m')
i mytí schodiště, chodby, kuchyňky, sociální zařízení :
l dle přílohy č. lb ! 5 465,68 6 613,47
(652,297 m')
mytí a leštění zrcadel dle přílohy la 302,49 366,01
(27 ks)
mytí prosklených dveří dle přílohy č. la ! 256,50 i 431,37

: (8 m')
stírání prachu z nábytku dle přílohy č. la ! 716,61 867,09

, : (3 kanceláří, 3 chodby)
" ' · ' .' ' '. :.'::'i : " ' . .:. " :, "' ·' · · , · · : ' :·· : :· ' ' ' ' ' '. ' ' '.: .;. '. ' : '... '.'. '. .: '.' ' ' ' ,' . , :e Á :":' ': '.:::". '.'. .':'. : .' :. '.' . ' ' ' .Roční ¢C,Á .eélkem .zä'CiňnWii ":. " 20 33'7,96), 24 608,93'""")")



S-OO4-201O-US
Příloha Č. 2

Úklidové práce na objednávku
! Cenalrok ! - Cenálrok' "

Předpokládaná !" -. ' ' " " y "Cninost bez.DPH í sDPH 21 o ."""Ĺ' .'. ". "" ". ' . "". " """" ..,..'·"' :. '. '. . '.· ". ·'. ·. .. ...... .. .' "·' ' " .' ' '·' "' ·.. . ' ,.',:...' ' "' 1.:..'·, ::." ':..'·. ,.,...,,.
: ', ' [Kc], ', . - ':! , ,; ,- [Kc]' ;:,:

lx měsíčně zametání chodníku před budovou dle přílohy č. lb ; 470,00 : 568,70
i (52,5,m') (v období březen - listopad)
; zametání plochy před budovou dle přílohy č. lb ' 760,00 919,60
(85 m') (v období březen - listopad)

2x ročně ' mytí obkladů stěn na soc. zařízení a v kuchyňkách
: (173 m') _870,00 l 052,70
i mytí vnitřních stěn výtahové šachty 60,00 ' 72,60
(15 m')

lx roČně ' strojové čištění koberců 11110,00 13 443 10
(427,02 m') i ' _ ', .,.......
mytí plastových oken vC. rámů z vnější a vnitřní stranyl

i a parapetových desek z vnější strany ; 4 770,00 i 5 771,70
! (596 m' oboustranná výměra)
i svěšení, vyprání a pověšení záclon : 400,00 i 484,00
(8 ks)

i" myti a leštění informačních tabulí pro veřejnost i l 10,00 133,10
(13 m2)

: celkové ošetřeni kancelářského nábytku 1 480,00 ] 790,80
(26 kanceláří)

; celkové ošetření dveří ; 660,00 798,60
(72 dveří)


